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اشتباه عجیب در جام تختی
در اتفاقــی عجیب در جریان جام تختی، عراقی هــا در مبارزه برای وزن ۷۴ 
کیلوگرم، کشتی گیر وزن ۸۶ کیلوگرم خود را به میدان فرستادند که این موضوع 

پس از ۳ دقیقه مبارزه برای داوران روشن شد!
به گزارش ایسنا، در جریان رقابت های مقدماتی وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد 
جام تختی در ارومیه، حسن عباســپور در وزن ۷۴ کیلوگرم باید برابر مصطفی 
ســلمان از عراق به میدان می رفت اما در شــرایطی که تا پایان ۳ دقیقه نخست 
مبارزه ۳ بر یک از حریف خود عقب بود، داوران متوجه شــدند عراقی ها به جای 
کشتی گیر وزن ۷۴ کیلوگرم خود، کشتی گیر وزن ۸۶ کیلوگرمشان را به میدان 

فرستاده اند!
پس از این اتفاق مبارزه بار دیگر میان عباسپور و کشتی گیر وزن ۷۴ کیلوگرم 
عراق برگزار شــد که اینبار عباسپور با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید. اینکه 
چطور تیم داوری قبل از شروع مبارزه متوجه این اشتباه فاحش نشده ، انتقادات 

زیادی را به دنبال داشت.
یزدانی با دو ضربه فنی در فینال جام تختی

نفرات راه یافته به فینال رقابت های ۵ وزن دوم کشتی آزاد جام تختی که در 
سالن غدیر ارومیه در حال برگزاری است، معرفی شدند.

در مهمترین دیدارهای ۵ وزن دوم این مسابقات، در وزن ۸۶ کیلوگرم، حسن 
یزدانی در دور نخســت در مدت زمان دو دقیقه و ۱۱ ثانیه با نتیجه ۱۱ بر صفر 
محمد برقک را برد و راهی نیمه نهایی شــد. او در این مرحله نیز مقابل علیرضا 
منصوری نیز در دو دقیقه و ۱۲ ثانیه با نتیجه ۱۱ بر صفر پیروز شد و به فینال 

رسید. یزدانی در فینال به مصاف هادی وفایی پور می رود.
در وزن ۹۷ کیلوگــرم مجتبی گلیج پس از شکســت ۶ بر صفر احمد بذری، 
در نیمه نهایی مقابل امیرحســین فیروزپور دارنده مدال طلای امیدهای جهان 
با نتیجه ۴ بر یک به برتری رســید و فینالیســت شد. در سوی دیگر جدول نیز 
امیرعلی آذرپیرا ۱۱ بر یک حاجیلوییان را برد و به فینال رســید. به این ترتیب 

دیدار نهایی این وزن بین گلیج و آذرپیرا برگزار خواهد شد.
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، امیررضا معصومی دارنده مدال طلای نوجوانان، جوانان 
و امیدهای جهان پس از شکست امین طاهری، مقابل یدالله محبی ۵ بر صفر به 

برتری رسید و راهی فینال شد.
امیرحســین زارع نیز پس از شکســت ۷ بر صفر اکبرپور، در نیمه نهایی نیز 
مقابل مصطفی طغانی ۴ بر صفر به برتری رسید و راهی فینال شد تا بعد از ظهر 

امروز جمعه در دیدار حساس فینال به مصاف امیررضا معصومی برود.

صعود تیم ملی فوتبال ساحلی ایران
 به نیمه نهایی بازی های جهانی

تیم ملی فوتبال ساحلی به مرحله  نیمه نهایی صعود کرد.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ســاحلی ایــران در مرحله ی اول رقابت های 
مقدماتی دومین دوره بازی های جهانی ساحلی به مصاف تایلند رفت و با برتری 
۷ بر ۲ به نیمه نهایی این مســابقات صعود کرد. امیرحســین اکبری )دو گل(، 
موحد محمدپور، محمدعلی مختاری، علی میرشــکاری، محمد مرادی و مهدی 
شــیرمحمدی گل های ایران را به ثمر رســاندند. بدین ترتیب تیم کشورمان در 

دیدار نیمه نهایی به مصاف ژاپن خواهد رفت.

حزباوی با قرارداد ۵ ساله به السد پیوست
مدافع جوان تیم ملی فوتبال ایران و فولاد خوزســتان با قراردادی پنج ساله 
به السد، قهرمان لیگ قطر پیوست. به گزارش ایسنا، محمدامین حزباوی، مدافع 
جوان و ۱۹ ســاله فولاد خوزســتان که یکی از پدیده های فصل جاری فوتبال 
ایران بود، با قراردادی پنج ساله به تیم السد قطر، قهرمان فصل جاری مسابقات 
باشگاهی این کشور ملحق شود. حزباوی فوتبال خودش را از آکادمی باشگاه فولاد 
خوزستان شروع کرده و در فصلی که گذشت توانست عملکرد خوبی را در ترکیب 
فولاد نشان دهد و از بهترین بازیکنان این تیم در لیگ قهرمانان آسیا بود. حزباوی 
با درخشــش خود در این فصل به اردوی تیم ملی فوتبال بزرگسالان هم دعوت 

شد و توجه امیر قلعه نویی را به خود جلب کرد. 

تیم ملی در انتظار دستیار خارجی قلعه نویی
مدیر رســانه ای تیم ملی فوتبال درباره روند اعزام تیم ملی به رقابت های کافا 
در قرقیزستان و ازبکستان و همچنین وضعیت امضای قرارداد با دستیار خارجی 

سرمربی این تیم، توضیحاتی را ارائه کرد.
به گزارش ایرنا، محسن معتمدکیا، در گفت وگو با برنامه تلویزیونی »ورزشگاه« 
درباره اعزام تیم ملی به مسابقات کافا گفت: جلسه خوبی بین )مهدی تاج( رئیس 
فدراســیون و )امیر قلعه نویی(ســرمربی تیم ملی انجام شد. برنامه ریزی صورت 
گرفتــه و تیم ملی ۱۴ خرداد مینی کمپــی را در تهران برگزار خواهد کرد و ۲۱ 

همین ماه هم جهت حضور در مسابقات کافا به قرقیزستان اعزام می شود.
معتمدکیا درباره تعیین تکلیف دستیار خارجی قلعه نویی و مذاکرات با گزینه 
ایتالیایی نیز افزود: مهدی محمدنبی)نایب رئیس فدراسیون( و قلعه نویی در حال 
نهایــی کردن کار بوده و مذاکرات با وی انجام شــده و این هفته به طور قطعی 

مشخص خواهد شد.

هواداران آبادانی دنبال تعیین تکلیف 
هیات مدیره باشگاه صنعت نفت

جمعی از هواداران آبادانی روز جمعه با حضور مقابل فرمانداری این شهرستان 
خواستار تعیین تکلیف هیات مدیره باشگاه فرهنگی و ورزشی صنعت نفت شدند.
به گزارش ایرنا، بیش از ۱۰۰ نفر از هواداران آبادانی که از معرفی نشدن اعضای 
هیات مدیره باشگاه صنعت نفت ناراضی هستند روز جمعه مقابل فرمانداری ویژه 

آبادان تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند.
این هواداران آبادانی می گوینــد: تمامی تیم ها در حال جذب بازیکن و مربی 
هســتند اما تیم صنعت نفت هنوز هیات مدیره خود را نشناخته است. این اتفاق 
تکراری بعد از پایان هر فصل باعث شده تیم صنعت نفت نسبت به دیگر حریفانش 

در لیگ برتر دیر بسته شود.

تکذیب توافق باشگاه مس با محمود فکری
مدیرعامل باشــگاه مس کرمان گفت: در حال رایزنی و مذاکره با سه گزینه 
برای هدایت تیم فوتبال بزرگســالان هستیم و تا این لحظه هیچ توافقی با هیچ 
کدام از گزینه ها صورت نگرفته اســت. علی قرایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: پس از هفته پایانی لیگ برتر فوتبال کشــور و قطعی شــدن سقوط تیم 
فوتبال مس کرمان به لیگ دســته یک و به دنبال استعفای فرزاد حسین خانی 
ســرمربی، مدیریت این باشگاه به ســرعت فرایند انتخاب کادر فنی خود را در 

دستور کار قرار داد.
وی با اشاره به اینکه فرایند انتخاب سرمربی تیم مس کرمان با استقلال کامل 
باشگاه در حال انجام است اظهار داشت: انتخاب سرمربی را با رایزنی با پنج گزینه 

احتمالی هدایت مس کرمان آغاز شد.

تعیین تیم اروپایی امیر غفور
ســتاره  والیبال ایران به عضویت تیم رومانیایی در آمد.  به گزارش ایسنا و به 
نقل از sportexclusiv.ro، امیر غفور ســتاره  والیبال ایران به تیم رومانیایی 
راپید بخارســت پیوست. این رسانه رومانیایی ضمن اعلام خبر انتقال  خبر غفور 
نوشت: یکی از بهترین بازیکنان ایرانی در سال آینده برای راپید توپ خواهد زد. 

غفور از لیگ ایران به لیگ رومانی می آید.
به گزارش ایسنا، تیم راپید امسال تصمیم گرفته تیم خود را تقویت کند چرا 

که این تیم در فصل  گذشته در لیگ خود در جایگاه پنجم قرار گرفت.

طباطبایی قهرمانی شطرنج امارات را از دست داد
ملی پوش شــطرنج ایران از کســب عنوان قهرمانی مسابقات شطرنج امارات 
بازماند. به گزارش ایســنا، درجریان دور پایانی مسابقات شطرنج مسترز شارجه 
۲۰۲۳، پرهام مقصودلو مرد شــماره یک شطرنج ایران که با ریتینگ ۲۷۳۴ در 
این مسابقات دســت به مهره شده بود به مصاف شطرنج باز گرجستانی رفت و به 
تساوی رسید. این توقف درحالی برای ملی پوش شطرنج ایران به دست آمد که 

حریف او در این دور دارای ریتینگ ۲۵۵۳ بود. 

کشتی 

روی خط فوتبال

کوتاه از ورزش

گروه ورزشی: اســتقلال و پرسپولیس به فینال جام 
حذفی راه یافته اند ؛ همین اتفاق کافی است تا کری خوانی 
همیشگی سرخآبی ها را شعله ور کند. تیم فوتبال استقلال 
چهارشنبه شب در مرحله نیمه نهایی جام حذفی نساجی 
را با چهار گل در هم کوبید تا فینالیست این مسابقات شود.
در آن طرف،پرســپولیس هم با نتیجه سه بر یک توانست 
هوادار را شکست دهد تا رقیب قدیمی را فینال جام حذفی 

ملاقات کند. 
»ریکاردو ســاپینتو« سرمربی آبی پوشــان پیغامی را 
برای هواداران تیمش در صفحه شخصی خود منتشر کرد 
و نوشــت : »همانطور که نشســته ام و در مورد سفری که 
در این فصــل آغاز کرده ایم فکر می کنم، غرق در قدردانی 
هســتم. تنها پیروزی ها نیســت که قلب من را پر از غرور 
می کند. فداکاری، اشتیاق و حمایت بی نقصی که هر یک از 
شما نشان داده اید نیز )قلبم را از غرور( پر می کنند. دیروز 
که بر نساجی مازندران پیروز شدیم، صدای شادی شما در 
گوشــمان زمزمه شد و منظره ای که برایم ساختید در دلم 
نقش بست. آن لحظه، بیش از هر لحظه دیگری، وحدت و 
استحکامی که خون ما در این فصل بوده را در بر می گرفت. 

می خواهم به خاطر این لحظه تشکر کنم.
از بازیکنــان به خاطر شــجاعت، تعهــد و تلاش های 
خستگی ناپذیرشــان در زمین که الهام بخش بوده، تشکر 
می کنم. آن ها در هر زمانی جنگیدند. قلب استقلال هستند 
و شایسته هر ســتایش و قدردانی هستند. هنگام باران یا 
تابش، پیروزی یا شکست، شما آنجا بوده اید.از روی سکوها، 
نام مــا را فریاد زدید، ما را ســتایش کردید و به ما خون 

رسانی کردید.
حمایت شــما صرفاً پشــت صحنه ای برای عملکرد ما 
نبوده بلکه یک نیروی محرکه بوده است. امروز می خواهم 
عمیق ترین قدردانی خود را از تک تک شما ابراز کنم. اینجا 
هستیم به خاطر ایمان، حمایت و اعتقاد بی پایان شما به ما 

اما در پایان سفر خود نیستیم. یک قله برای رسیدن داریم 
و یک جام برای بردن.نبرد تمام نشــده، بیش از هر زمان 
دیگری به شــادی، ایمان و قدرت شما نیاز داریم.به عنوان 
مربی شما قول می دهم در تلاش برای پیروزی سنگ تمام 
بگذاریم و از هیچ تلاشــی دریغ نکنیم.خطاب به بهترین 
هواداران دنیا؛ از شــما متشکرم. سفر ادامه دارد و با هم آن 

را طی می کنیم.«
در آن طرف میدان ، »یحیی گل محمدی« ســرمربی 
باشگاه فوتبال پرســپولیس هم ر مورد اینکه تیمش یک 
بازی دیگر تا فتح ســه جام فصل )لیگ برتر، جام حذفی 
و ســوپرکاپ( زمان دارد، تصریح کرد: بازی فینال است و 
دوم شدن در این جام لطفی ندارد. برای رسیدن به فینال 

زحمت زیادی کشــیدیم. با تیم های خوبی بازی کردیم. با 
بازی امروز هم خیلی ســخت به فینال رسیدیم. قرعه های 
سختی داشــتیم اما با بازیکنانی داریم که امسال کارهای 
بزرگی انجام دادند و در سخت ترین شرایط توانستند تیم 
را به موفقیت و جام برســانند. این بازیکنان لایق تقدیر و 
بهترین ها هســتند. امیدوارم مسوولان هم توجه بیشتری 
به این تیم داشته باشند. مشکلاتی وجود دارد که معمولا 
در موردشان صحبت نمی کنیم اما دلیل بر این نیست که 

مشکل نداریم.
ســرمربی پرســپولیس در رابطه با اینکه استقلالی ها 
خواســتار این هستند تا برای شهرآورد داور خارجی بیاید، 
گفت: برای مثال هیچ کدام از صحنه هایی که در بازی امروز 

داور برای حریف خطا گرفت، پنالتی نبود. کارشناســان با 
دقت بیشتری نگاه کنند. به نظر من بحث استفاده از داور 

خارجی بی احترامی بزرگی به داوران ما است.
وی گفت: می دانیم چقدر داوران مشکلات سخت افزاری 
و مالی دارند، این صحبت فقط یک دلیل دارد. آن هم اینکه 
تیم داوری دربی را زیر فشار ببرند. خودشان هم می دانند 
داور خارجی نخواهد آمد اما با این حرف ها می خواهند تیم 
داوری دربی را تحت فشــار روحی روانی قرار بدهند. این 
کارشــان خیلی غیر حرفه ای بود و بــه موقع در مورد این 
داســتان ها صحبت خواهم کرد. پارســال اتفاقاتی افتاد و 
اعتراضاتی شد و ۶ جلسه من را محروم کردند ولی اتفاقاتی 
که امســال افتاد، یک مربی هرچه دلش خواست گفت و 
بــه همه بی احترامی کرد اما همه رویشــان را برگرداندند. 
دلیلش چیســت؟ این تبعیض اســت. اگر من این کار را 
کرده بودم مطمئنم تا سال بعد تیم نداشتم، محروم بودم و 

نمی توانستم مربیگری کنم.
ســرمربی سرخپوشــان اضافه کرد: خودشان می دانند. 
رویشــان را بر می گردانند تا بگویند ندیدیم. این درســت 
نیســت. وضعیت خوبی نیســت. متولیانی که باید به این 
مسائل توجه کنند، خودشان می دانند چه کسانی هستند. 
امیدوارم این تبعیض ها بین تیم های مختلف وجود نداشته 
باشــد. نمی دانم به خاطر خارجی بودنش است یا مسائل 
دیگر، نمی دانم چرا قدرت برخورد را از آن ها گرفته، این بر 
می گردد به آدم هایی که نگاه درستی به مسائل و مشکلات 

ندارند.
گل محمدی در مورد شهرآورد پیش رو گفت: دربی در 
هر شرایطی سخت است و حساسیت های خاص خودش را 
دارد. نتایج گذشــته تیم ها تاثیری روی نتیجه بازی آینده 
ندارد. کاری که باید بکنیم این اســت که ریکاوری خوبی 
داشته باشیم و مشکلات تیم را تا آن موقع حل کنیم. هم 

مدیران و هم ما باید این دو کار را انجام بدهیم.

استقلال و پرسپولیس فینالیست های جام حذفی شدند

کریخوانیبیسابقهسرخآبیها

بازیکن سابق پرسپولیس درباره انگیزه های 
متفاوت استقلال و پرسپولیس در داربی ۱۰۱ 
گفت: پرسپولیس یک جام گرفته و می خواهد 
با پیروزی در این بازی دبل کند، از طرف دیگر 
اســتقلال جامی نگرفته و می خواهد با کسب 
جام حذفی دست خالی فصل را به پایان نبرد. 
دو تیم انگیزه زیادی دارند واین موضوع  بازی 

را جذاب خواهند کرد.
محمــد برزگــرٰ مدافــع ســال های دور 
پرســپولیس در گفت وگــو با ایســنا، درباره 
پیروزی پرســپولیس برابر هوادار و صعود به 
فینال جام حذفی فوتبال ایران، اظهار کرد: پرسپولیس در این فصل بازی های خوبی را انجام داد و با شایستگی  به 
قهرمانی رسید و یک قهرمانی پاک به دست آورد. این یک قهرمانی ارزشمند بود. من به عنوان یک پرسپولیسی 
واقعا خوشحالم و این تیم باعث افتخار ما است. همه این ها حاصل زحمات کادر فنی و بازیکنان بود. الان هم تیم 
با اقتدار به فینال جام حذفی رسیده و این شانس را دارد که دوباره دبل )کسب دوگانه( کند و هواداران را بیشتر 
خوشــحال کند. وی افزود: شرایط پرسپولیس واقعا خوب است و این تیم واقعا فوتبال زیبایی بازی می کند. تیم 
هم از نظر مباحث تاکتیکی هم در مباحث فردی واقعا عملکرد خوبی دارد که باعث شده هواداران از فوتبال لذت 
ببرند. با وجود اینکه تیم در مقاطعی از فصل دچار مشکل شد و نتایج دلخواه را نمی گرفت اما خیلی زود به بازی ها 
برگشــت و توانست با درایت کادر فنی و بازیکنان بازی های خوبی به نمایش بگذارد و در نهایت با شایستگی به 

قهرمانی برسد.
مدافع چپ سابق پرسپولیس درباره مصاف پرسپولیس و استقلال در فینال جام حذفی هم گفت: بازی بسیار 
حساسی را شاهد خواهیم بود. بازی های استقلال و پرسپولیس همیشه حساس هستند و حالا هم که این بازی 
قرار است در فینال جام حذفی برگزار شود، حساسیت دو چندان شده است. از طرفی پرسپولیس یک جام گرفته 
و می خواهد با پیروزی در این بازی دبل کند، از طرف دیگر اســتقلال جامی نگرفته و می خواهد با کســب جام 
حذفی دســت خالی فصل را به پایان نبرد. دو تیم انگیزه زیادی دارند واین موضوع  بازی را جذاب خواهند کرد. 
من فکر می کنم از همان ابتدا دو تیم برای برد وارد زمین شوند و این موضوع باعث شود که بازی جذابی ببینیم.

برزگر درباره مصاف پرسپولیس و استقلال در فینال جام حذفی در سال ۷۸ که با برتری و قهرمانی پرسپولیس 
تمام شــد گفت: آن دیدار اولین بازی من برای پرسپولیس بود. واقعا بازی حساس و سختی بود اما آقای پروین 
به خوبی تیم را هدایت می کردند و اجازه نمی داند که اســترس روی تیم تاثیر بگذارد. در آن دیدار من عملکرد 
خوبی داشــتم و در نهایت با گل های مهدی هاشمی نســب و افشین پیروانی برنده بازی شدیم و به قهرمانی جام 

حذفی رسیدیم.
او در پاسخ به این سوال که پیش بینی  او از داربی ۱۰۱ چیست گفت: فکر می کنم پرسپولیس بازی را یک بر 

صفر ببرد و به قهرمانی برسد. البته همانطور که گفتم فکر می کنم بازی زیبا و جذابی  را شاهد باشیم.

پیشکسوت تیم اســتقلال گفت: استقلال 
از نظر مهره و شــرایط روحــی خیلی بهتر از 
پرسپولیس است. در بازی آخر دو تیم که چند 
هفتــه پیش در لیگ برتر انجام شــد اگر داور 
اشــتباه نمی کرد و در همان اوایل بازی پنالتی 
را می گرفت استقلال برنده داربی ۱۰۰ می شد.

رضا عادلخانی، پیشکســوت اســتقلال در 
گفت وگو با ایســنا، درباره برتری پرگل آبی ها 
مقابل نساجی مازندران و صعود به فینال جام 
حذفی اظهار کرد: اســتقلال نتوانست در لیگ 
برتر قهرمان شود، در حالی که اگر دقت می کرد 

و در بازی های مهم امتیاز از دست نمی داد بدون شک به قهرمانی می رسید. استقلال مقابل نساجی عملکرد بسیار 
خوبی داشت و توانست یک برد پرگل را کسب کند تا با روحیه خوبی به مصاف بازی پایانی جام حذفی برسد.

وی ادامه داد: قهرمانی در جام حذفی باید به استقلال برسد تا به نوعی ناراحتی هواداران از قهرمان نشدن در 
لیگ برتر جبران شود. هماهنگی بسیار خوبی بین بازیکنان شکل گرفته و با تمرکز بالا می توان به قهرمانی در جام 
حذفی امید داشت. به نظرم استقلال شایسته ترین تیم برای قهرمانی جام حذفی است زیرا فوتبالی که این تیم 

ارائه می دهد زیباتر از بازی هایی بوده که سال های اخیر انجام داده است.
پیشکسوت استقلال درباره برگزاری فینال جام حذفی میان استقلال و پرسپولیس که داربی ۱۰۱ تهران خواهد 
بود؟ تصریح کرد: استقلال از نظر مهره و شرایط روحی خیلی بهتر از پرسپولیس است. استقلال می خواهد شکست 
دور برگشــت لیگ برتر را جبران کند زیرا آن شکست باعث شد تیمی که صدر جدول بود از کورس قهرمانی جا 
بماند. در بازی آخر دو تیم که چند هفته پیش در لیگ برتر انجام شد اگر داور اشتباه نمی کرد و در همان اوایل 
بازی پنالتی را می گرفت استقلال برنده داربی ۱۰۰ می شد اما آن بازی به پایان رسیده و بازیکنان و کادرفنی باید 

فراموش کنند و با تمرکز بالا خودشان را برای فینال حذفی آماده کنند.
عادلخانی درباره اینکه هواداران استقلال نگران تمدید قرارداد ساپینتو هستند؟ بیان کرد: بازی هایی که استقلال 
انجام می دهد موردپسند هواداران اســت.فوتبال زیبایی که استقلال انجام می دهد مدیون زحمات و تلاش های 
ساپینتو است و این مربی باید فصل آینده هم در استقلال بماند و یقین دارم استقلال با ساپینتو فصل آینده مدعی 
اصلی قهرمانی خواهد بود. چرا باید سراغ یک مربی جدید برویم و دوباره همه چیز از اول شروع شود؟ فکر می کنم 
ساپینتو وضعیت فوتبال ایران را خوب شناخته و از همه مهمتر بازیکنانش را می شناسد و می داند برای فصل آینده 

از هر کدام از آن ها چه می خواهد.
مهاجم اســبق استقلال درباره عملکرد خط حمله آبی پوشــان ادامه داد: استقلال این روزها بسیار خوب کار 
می کند و خط حمله زهرداری دارد. استقلال در دو بازی اخیرش ۱۱ گل زده و به تیم های قدرتمندی مثل تراکتور 
و نســاجی گل های زیادی زده که نشــان می دهد خط حمله این تیم چقدر زهردار است و فکر می کنم عملکرد 
بازیکنان در این پست در این فصل بسیار خوب بوده است. قایدی موثرترین بازیکن استقلال و لیگ برتر بوده است.

استقلال شایسته ترین تیم برای قهرمانی در جام حذفیدوگانه برای پرسپولیس

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: فینال جام حذفی با داور ایرانی 
برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، خداداد افشــاریان رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
در گفتگویی تلویزیونی اظهار داشــت: لیگ فرسایشی را پشت سر گذاشتیم. 
این فرسایشی بودن در لیگ آزادگان و لیگ دسته دوم نیز وجود داشته است. 
مســابقات با همه رفتارهای متعارف و نامتعارف و با اشتباهات و قضاوت های 

خوب به این مرحله رسید.
وی افزود: آنچه که در ذهن من، رئیس و تمام ارکان فدراسیون است رسیدن 
حق به حقدار است. هیچ وقت دنبال این نبوده و نیستیم که خدایی ناکرده حقی 

ضایع شود، کسی که جام می گیرد یا حذف می شود باید با بازی خودش باشد.
رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره درخواست باشگاه استقلال که 
فینال شهرآورد حذفی با حضوذ داور خارجی برگزار شود، گفت: شاید بهترین 
و راحت ترین کار برای من این باشــد که برای دربــی داور خارجی بیاوریم و 
خود را پشت تصمیمات او پنهان کنیم. کوتاه ترین راه و شاید بهترین راه برای 
فدراســیون همین آوردن داور خارجی اســت ولی فینال ایرانی با داور ایرانی 
برگزار می شود، شــهرآورد حذفی که بازی فینال خواهد بود با قضاوت داوران 

ایرانی برگزار خواهد شد.
افشاریان تصریح کرد: با توجه به نتایج اخیر استقلال و پرسپولیس این دربی 

حســاس شده است. این بازی بسیار، بسیار حساس است. سعی می کنیم یک 
کوبل قوی داوری بگذاریم و ریسک نکنیم. حتی اگر بشود دو کمک داور پشت 
دروازه می گذاریم و سعی می کنیم حق به حق دار برسد و کسی از بابت داوری 

نگرانی نداشته باشد.
وی گفت: توانایی داوری به تشــکیلات داوران ارتبلاطی ندارد. شاید داوری 
در یک بازی صحنه ای را نبیند. این اشــتباه در بازی های دیگر هم وجود دارد 
و نمی توان گفت فقط در یک بازی خاص اشتباه انجام شده است. تا زمانی که 
VAR به داوری ایران وارد نشــود، حلقه گمشــده داوری به فوتبال کشور بر 

نخواهد گشت.

حساسیت های ویژه داوری برای فینال جام حذفی

محمد صــلاح می گویــد »هیچ بهانــه ای« برای 
ناکامی لیورپول در کســب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا 
، کــه برای اولین بار در هفت فصل گذشــته رخ داده، 

وجود ندارد.
به گزارش بی ســاکر، پیروزی ۴-۱ یونایتد مقابل 
چلســی تضمین کــرد که شــیاطین ســرخ همراه 
منچسترســیتی، آرســنال و نیوکاســل بــه عنوان 
نمایندگان انگلیس در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا 

در فصل آینده حضور خواهند داشت.
لیورپــول  فصل قبل پس از نزدیک شــدن به یک 
چهار گانه بی ســابقه، در فصل جاری افت شدیدی را 
تجربــه کرد. این تیم در بازیهای آخر فصل توانســت 
خوب ظاهر شود و ۱۰ بازی بدون شکست تنها حضور 
این تیم در  لیگ اروپا را برای فصل آینده تضمین کرد.

صلاح که در ایــن فصل ۳۰ گل در تمامی رقابت ها 
به ثمر رســانده اســت، در صفحه خود در شبکه های 
اجتماعی نوشــت: من کاملًا ویران شده ام. مطلقاً هیچ 
بهانه ای برای این ناکامی وجود ندارد. ما همه ابزار لازم 
را برای صعود به لیگ قهرمانان ســال آینده داشتیم و 
شکست خوردیم. ما لیورپول هستیم و راهیابی به این 
رقابت ها برای ما باید حداقل باشد.  ما، شما و خودمان 

را ناامید کردیم.
فصل آینده اولین باری اســت که لیورپول از زمان 
پیوســتن صلاح به این تیم در ســال ۲۰۱۷ در لیگ 
قهرمانان اروپا حضور نخواهد داشــت. با این حال، به 
نظر می رســد که او با امضای قرارداد جدید سه ساله 
در آنفیلد، به هرگونــه گمانه زنی در مورد آینده خود 

پایان داده است.
لیورپول با ۱۹ بار قهرمانی در انگلیس و ۶ قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا به دنبال تغییر و تحولات زیادی 
در فصل نقل و انتقالات است. مک آلیستر ۲۴ ساله و 
متولد سانتا روزا، لاپامپا، که در این فصل ۳۳ بازی در 
لیــگ برتر انجام داده و ۱۰ گل به ثمر رســانده اولین 
خرید این تیم خواهد بود. در همین راستا برایتون نیز 
قرار است جیمز میلنر را در تابستان به خدمت بگیرد 
و پیشــنهاد این تیم از ســوی لیورپول و تمام بندها 

پذیرفته شده است.
قرارداد میلنر با برایتون تا ژوئن ۲۰۲۴ معتبر خواهد 
بود. میلنــر با انتقال آزاد از لیورپول به برایتون خواهد 

پیوست.

به دنبال توهین های نژادپرستانه به بازیکن برزیلی 
رئال مادرید در لیگ فوتبال اســپانیا، دولت اسپانیا با 
تنظیم لایحه ای مبنی بر اعمال تحریم های اقتصادی، 
جریمه های نقدی، مجازات شــدیدتر زندان، اقدامات 
پیشــگیرانه و برنامه های آموزش برای نیروهای پلیس 

درصدد مقابله با نژادپرستی برآمده است.
به گزارش روزنامه ال پائیــس )el pais(، بیش از 
 Ministerio( یک سال است که وزارت برابری اسپانیا
de Igualdad( روی متنی کار می کند تا مبانی قانون 
ضد نژادپرستی آینده را تعیین کند؛ این در حالی است 
که در روزهای اخیر و پس از توهین های نژادپرســتانه 
 Vinícius( هواداران والنســیا به جونیور وینیسیوس
Júnior( بازیکــن برزیلی در یکــی از جنجالی ترین 
رقابت هــای این فصل فوتبال لالیگا، بحث مقررات ضد 
نژادپرستی در این کشور با شدت بیشتری مطرح شده 

است.
بر اســاس متن پیش نویســی که ال پائیس به آن 
دسترسی داشته و وزارت برابری اسپانیا در قانون جدید 
دنبال می کند، جریمه های نقدی تا نیم میلیون یورو و 
مجازات شــدیدتر زندان برای تبعیض قائل شدن علیه 

گروه های مختلف در نظر گرفته شده است.
در یکــی از این پیش نویس ها کــه ال پائیس به آن 
دسترسی داشته است )چرا که دست کم سه پیش نویس 
وجــود دارد(، تحریم و جریمه های اقتصادی از ۳۰۰ تا 
۵۰۰ هــزار یورو، اصلاح قوانین مجــازات و همچنین 

اقدامات پیشگیرانه و آموزشی گنجانده شده است.

پیش نویس ۸۰ صفحــه ای این قانون که در انتظار 
رسیدگی اســت، اظهار عبارات نفرت پراکنی بر اساس 
نژادپرســتی  را تخلف جدی می داند و شامل اقدامات 

آموزشی برای نیروهای پلیس می شود.
به نوشــته ال پاییس، این پیش نویس مقرر می دارد 
که شــرکت هایی که بیش از ۲۵۰ کارمند دارند، باید 
ظرف یک ســال از زمان لازم الاجرا شــدن این قانون، 
طرحــی را با موضوع اقداماتی برای جلوگیری، حذف و 
اصلاح همه اشــکال تبعیض نژادی یا اشکال مرتبط با 
فقدان تاب آوری به علل پیش بینی شده در این قانون در 

زمینه اشتغال آماده کنند.
در میان تخلفات جدی، بــر اظهار عبارت هایی که 
نفرت مبتنی بر نژادپرستی را تبلیغ، تحریک، ترویج یا 

توجیه می کند، تاکید شده است.
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